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NEPAL I BHUTAN: U STÓP HIMALAJÓW

Kraj: Nepal, Bhutan
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/338/

Podczas tej podróży chcemy przybliżyć Wam Bhutan - jedno z najbardziej tajemniczych państw świata. Bhutan
ściśle kontroluje turystykę i przepływ turystów, aby wywarli oni jak najmniejszy wpływ na lokalną kulturę i
obyczaje. To, czego możemy się więc spodziewać to przepiękne górskie krajobrazy, niesamowite klasztory-twierdze
z Tygrysim Gniazdem na czele, oraz autentyzm i oryginalna kultura. Odwiedzimy również Nepal, staniemy u stóp
Himalajów, spróbujemy wypatrzyć Annapurnę o wschodzie słońca, poszukamy nosorożców w Parku Narodowym
Chitwan i schodzimy uliczki i place arcyciekawego Katmandu.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: WYLOT

Spotkanie z pilotem wyprawy na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do Katmandu.

(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego, skontaktuj się z nami!)

DZIEŃ 2: KATMANDU

Przylot na lotnisko w Katmandu i transfer do hotelu. Stolica Nepalu leży na wysokości 1400m n.p.m. i liczy nieco
ponad milion mieszkańców. Zaczynamy aklimatyzację - na spokojnie. Wieczorem wybierzemy się na wieczór
kulturalny z powitalną kolacją w nepalskim stylu.

DZIEŃ 3: KATMANDU: ŚWIĄTYNIE, STUPY I PLACE

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie najważniejszych obiektów historycznych zlokalizowanych w Dolinie
Katmandu. Będziemy mieli okazji zobaczyć jedno z najświętszych miejsc hinduizmu na świecie, jakim jest
kompleks historycznych świątyń Pashupatinath. Obejdziemy dookoła Boudhanath – jedną z największych stup
na świecie i odwiedzimy historyczne miasto  Bhaktapur, powstałe w IX w. Zobaczymy ponadto Patan Durbar
Square i Kathmandu Durbar Square pełne zabytków architektury sakralnej i świeckiej. Przy odrobienie
szczęścia spotkamy Kumari, czyli nepalską żywą inkarnację bogini Taledźu.

DZIEŃ 4: BANDIPUR - WIOSKA NEWARÓW

Po śniadaniu w hotelu wyruszymy w drogę do Bandipur. Towarzyszyć nam będą spektakularne widoki: na
wschodzie Langtang w Himalajach i wyróżniający się szczyt Dhaulagir (8167 m n.p.m) na zachodzie. Po
zakwaterowaniu w hotelu, odwiedzimy tradycyjną wioskę zamieszkiwaną przez Newarów.

DZIEŃ 5: PRZEJAZD DO POKHARY

Chętni mogą wstać rano na malowniczy wschód słońca w Bandipur. Po śniadaniu ruszymy w dalszą drogę - do
Pokhary, miasta położonego u stóp Annapurny. Spacer wokół malowniczego, otoczonego górami jeziora Fewa.
Nocleg w hotelu w Pokharze.

DZIEŃ 6: POKHARA: REJS PO JEZIORZE FEWA, JASKINIA GUPTESWOR

Tego dnia poznamy Pokharę nieco lepiej. Będziemy mieli okazję podziwiać zlokalizowany w pobliżu wodospad, a
następnie udamy się na eksplorację jaskini Gupteswor. Odwiedzimy świątynię Bindabasani i przyjrzymy się
malowniczemu wąwozowi rzeki Seti. Popołudniu udamy się na widokowy rejs łodzią po jeziorze Fewa z
widokiem na Annapurnę.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/338/nepal-bhutan.html
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DZIEŃ 7: TREKKING NA PUNKT WIDOKOWY SARANGKOT - MNIEJSZOŚĆ THARU

Wcześnie rano wyjazd na Sarangkot, podziwianie wschodu słońca na tle Himalajów - pasmo Annapurny. Z tego
miejsca widać dwa ośmiotysięczniki, a przy dobrej widoczności nawet trzy. Po śniadaniu w hotelu pojedziemy do
Parku Narodowego Chitwan. Po południu odwiedzimy wioskę plemienia Tharu, aby poznać styl życia jej
mieszkańców i odwiedzić lokalne muzeum. Po zachodzie słońca czekać będzie nas interesujący program kulturalny
przy ognisku.

DZIEŃ 8: PARK NARODOWY CHITWAN: JEEP SAFARI, KAJAKI

Po śniadaniu udamy się na dogłębniejszą eksplorację Parku narodowym Chitwan, który od 1984 roku znajduje
się na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Doskonałą okazją do poznania flory i fauny (m.in. gawiale,
nosorożce, tygrysy i lisy bengalskie) występującej na obszarze parku będzie Jeep Safari oraz spacery po dżungli z
przewodnikiem. Wybierzemy się również na przyjemny spływ kajakowy.

DZIEŃ 9: PRZEJAZD DO KATMANDU

Wczesnym rankiem chętni mogą udać się na obserwację ptaków zamieszkujących park (ok. 450 gatunków). Po
śniadaniu wyruszymy w drogę do Katmandu, a podróż umilą nam malownicze krajobrazy za oknem.

DZIEŃ 10: PRZELOT DO PARO - ZWIEDZANIE TWIERDZY I KLASZTORÓW

Po śniadaniu transfer na międzynarodowe lotnisko w Katmandu i lot do Paro. Trasa lotu wiedzie nad pasmami
górskimi i jest uznawaną za jedną z piękniejszych. Spotkanie z lokalnym przewodnikiem i zakwaterowanie w hotelu.
Tego dnia odwiedzimy jeszcze twierdze i buddyjski klasztor Rinpung Dzong i Kichu Lhakhang, która jest
najstarszą świątynią Bhutanu. Zwiedzimy również ruiny twierdzy-klasztoru Drukgyal Dzong.

DZIEŃ 11: KLASZTOR TYGRYSIE GNIAZDO - THIMPHU

Tego dnia odwiedzimy klasztor Taktsang (tygrysie gniazdo) czyli najsłynniejszą i najbardziej zjawiskową budowlę
sakralną zlokalizowaną na klifie doliny Paro. Klasztor znajduje się w niesamowitej scenerii, leży bowiem na
wysokim urwisku 900 metrów nad doliną (około 3120 m n.p.m.). Z powstaniem tego miejsca wiąże się niesamowita
legenda, według której Guru Rinpoche wylądował na tej niemal pionowej skalnej ścianie na grzbiecie tygrysicy.
Więcej na ten temat dowiecie się w czasie drogi, czeka nas bowiem około 2.5-godzinny (w jedną stronę) spacer, w
czasie którego towarzyszyć nam będą zdumiewające widoki na dolinę. Po południu wyruszymy do Thimphu.
Wieczorem wybierzemy się na spacer po stolicy Bhutanu, aby przyjrzeć się codziennemu życiu mieszkańców.

DZIEŃ 12: PUNAKHA: PAŁAC WIELKIEGO SZCZĘŚCIA

Ruszamy w dalszą drogę do Punakha przez przełęcz Dochu La, która znajduje się na wysokości 3 050 m n.p.m.
Po drodze zobaczymy więcej pięknych krajobrazów, które Bhutan ma do zaoferowania. W Punakha odwiedzimy
Punakha Dzong czyli Pałac Wielkiego Szczęścia, który jest drugim najstarszym i drugim co do wielkości dzongiem
(klasztorem-twierdzą) w Bhutanie.

DZIEŃ 13: KLASZTOR GANGTEY GOEMPA

Po śniadaniu w hotelu przejedziemy przez gęsty las dębów i rododendronów aby dotrzeć do Gangtey. To
niezwykłe miejsce położone jest w malowniczej dolinie polodowcowej zwanej Phobjikha. Tutaj odwiedzimy
klasztor Gangtey Goempa, którego historia sięga 1613 roku.

DZIEŃ 14: PRZEJAZD DO PARO

Śniadanie i przejazd do Paro przez przełęcz Dochula. Nocleg w Paro.

DZIEŃ 15: KATMANDU

Po śniadaniu transfer na lotnisko. Po przylocie do Kathmandu udamy się na kolację w czasie której będziemy
mogli podsumować nasz wyjazd i wymienić się doświadczeniami i obserwacjami. Dla chętnych spacer i ostatnie
zakupy w stolicy Nepalu.
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DZIEŃ 16: POWRÓT DO POLSKI

Śniadanie w hotelu, transfer na lotnisko i lot powrotny do Polski. Pożegnanie grupy z pilotem i zakończenie
wyprawy.

butan

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
07.04 - 22.04.2026 4990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Nepalu i Bhutanie
prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

14 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
powitalna kolacja w Katmandu z wieczorem kulturalnym
pełne wyżywienie podczas pobytu w Bhutanie

Bilety wstępu

wiza i opłaty związane z pobytem w Bhutanie

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztów wizy do Nepalu: ok. 50 USD
pozostałego wyżywienia i napoi do posiłków: ok.15 USD/os. dziennie
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; transportu lokalnego w miastach: ok. 40 USD/os.
zwyczajowych napiwków
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

